CONSELL INSULAR MENORCA
DE MENORCA TALAIOTICA

Candidata Patrimoni Mundial

ANEXO 2: Mapa de la delimitacién

Llegenda
7] Limit Bic 2020
@ Punts de coordenades
Part6
—— Limit DPMT

568473
570097
570337
570279
569983
570712
570687
570742
570955
571204
572028
572033
572269
572306

Torre Vella

572259

PROPOSTA DECLARACIO DE LLOC D'INTERES ETNOLOGIC
Ubicacio punts de coordenades



